ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TỨ CƯỜNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Cường, ngày 27 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
Công khai danh mục TTHC mới ban hành
thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã

Thực hiện Quyết định số 408/QĐ-UBND ngày 21/02/2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Hải Dương về việc công bố danh mục thủ tục hành chính nội bộ
giữa các cơ quan hành chính nhà nước thuộc phạm vi, chức năng quản lý cảu Sở
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Công văn số 740/UBND-VP ngày
25/02/2025 của UBND huyện Thanh Miện về việc thông báo công khai Thủ tục
hành chính nhà nước thuộc phạm vi, chức năng quản lý của sở Nông nghiệp và
phát triển nông thôn.

UBND xã Tứ Cường thông báo công khai 01 TTHC nội bộ  giữa cơ quan
hành chính nhà nước thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn, lĩnh vực trồng trọt thuộc thẩm quyền quản lý của UBND cấp
xã.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)
Giao công chức Văn phòng - Thống kê xã công khai trên Trang thông tin

điện tử xã tại địa chỉ http://tucuong.thanhmien.haiduong.gov.vn.
Ủy ban nhân dân xã Tứ Cường thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên

quan, các tổ chức, cá nhân được biết thuận tiện trong giao dịch./.
Nơi nhận:
- UBND huyện Thanh Miện;
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Lãnh đạo HĐND, UBND xã;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Văn Thủy

http://tucuong.thanhmien.haiduong.gov.vn

Tên thủ
tục

Ban hành kế hoạch chuyển đổi cơ cấu cây trồng, vật nuôi trên địa
bàn xã

Lĩnh vực Trồng trọt

Địa chỉ
tiếp nhận

Cơ quan
thực hiện

a) Cơ quan thực hiện: Ủy ban nhân dân cấp xã

b) Cơ quan có thẩm quyền giải quyết:

- Ủy ban nhân dân cấp xã;

Cách
thức
thực hiện Không quy định

Đối
tượng
thực hiện Công chức Địa chính – Nông nghiệp – xây dựng và môi trường

Trình tự
thực hiện

Căn  cứ kế hoạch chuyển đổi cơ cấu cây trồng, vật nuôi được UBND
cấp huyện phê duyệt và nhu cầu chuyển  đổi của người sử dụng đất
trồng lúa; UBND cấp xã ban hành Kế hoạch chuyển đổi trên  địa bàn
xã trước ngày 30/12 năm trước năm kế hoạch theo mẫu phụ lục III
ban hành kèm theo Nghị định số 112/2024/NĐ-CP ngày 11/9/2024
của Chính phủ quy định chi tiết về đất trồng lúa.

Thời hạn
giải
quyết Trước ngày 30/12 năm trước của năm kế hoạch

Phí Không quy định

Lệ Phí Không quy định

Thành Kế hoạch chuyển đổi cơ cấu cây trồng, vật nuôi trên địa bàn xã

phần hồ
sơ

Số lượng
bộ hồ sơ 01 bộ

Yêu cầu -
điều kiện Không quy định

Căn cứ
pháp lý

Nghị định 112/2024/NĐ-CP ngày 11/9/2024 của chính phủ quy định
chi tiết về đất trồng lúa

Kết quả
thực hiện

Kế hoạch chuyển đổi cơ cấu cây trồng,  vật nuôi trên đất trồng lúa
theo Phụ lục III ban hành kèm theo Nghị định số 112/2024/NĐ-CP
ngày 11/9/2024 của Chính phủ quy định chi tiết về đất trồng lúa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T17:21:45+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Tứ Cường<tucuong.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T17:21:50+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Tứ Cường<tucuong.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T17:22:01+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Tứ Cường<tucuong.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!